令和２年４月１７日

お客様各位

ザ・ランニング＆ムーブメントスクール
代表取締役
 安倍 一誠

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業のお知らせ

 日頃より，ザ・ランニング＆ムーブメントスクールをご利用いただき，誠にありが

とうございます．

 昨日，新型コロナウイルス感染予防対策を掲示させていただいたばかりではござい

ますが，この度，愛知県からの休業協力要請を受け，当スクールでは下記の通り臨時

休業とさせていただきます．お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが，何卒，ご理

解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます．

記

１．休業期間

  令和２年４月１７日（金）から 令和２年５月６日（水）まで

２．受付業務

 休業期間中のお問い合わせ等は下記の通りとさせていただきます．

 水〜日曜日
 １０：００〜１８：００

３．その他

 休業期間中の対応につきましては，改めてお知らせ致します．

 尚，令和２年５月７日以降は，通常通り営業させていただく予定ではございます

 が，今後の感染拡大状況により，営業時間の短縮・休業期間の延長を行う場合が

 ございます．その際は，当スクールのホームページ・SNS上でご案内致します.

 予め，ご了承くださいますようお願い申し上げます．

以上